magister Joannes de amantua carpenterius sponte coram nobis sicut ad conventionem devenit 

cum magnifico paulo severino de neapoli extauritario extaurite santi Joannis et pauli de 

plathea sedilis montanee civitatis neapolis stipulante tam pro se quam nomine et pro parte 

magnifici Caroli surgentis sui consortii promisit eidem paulo quo supra nomine presenti 

facere et laborare intemplaturam unam in dicta ecclesia sancti Joannis et pauli … Et versa 

vice prefatus paulus quo supra nomine promisit eidem magistro Joanni presenti dare dicto 

magistro Joanni omnia lignamina tabulas chiovamina et omnia alia necessaria predicte 

intemplature … (ASNa, Not. Cesare Malfitano, a. 1491-92, car. 281; Filangieri, Documenti ..., 

III 1885 p. 217). 

- Da un documento, che appresso si riporta da noi, sappiamo come nel corso dell'anno 1492 

fosse ivi stato eseguito un lavoro grosso di legname pel carpentiere maestro Giovanni de 
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Amantua, consistente in un soffittato (intemplatura) (Filangieri, Documenti ..., III 1885, p. 

213-215). 

1493-1494 - … sicome Paolo Severino, e Iacopo Sorgente si leggono Estauritarij 

dell'Estaurita de' SS. Gio. e Paolo per lo stesso Seggio della Montagna (ASNa, Not. Cesare 

Malfitano, a.1493 f. 105, a.1494 f.126; De Pietri, Dell’Historia …, 1634 p. 127). 

15.9.1528 - Die martis, que computatur XI mensis iulii 1542, Neapoli. Et visitando capellam 

sub vocabulo Sanctorum Ioannis et Pauli, in plathea in frontespitio sedilis Montanee, cuius 

rector est abbas Berardinus de Bresegna. Et est capellanus clericus Anellus de Angrisanis, qui 

comparuit et produxit literas provisionis sibi fatte per dictum rectorem, per quem sibi 

provisum fuit de dicta capella tunc vacante per obitum d. Filippi Castaldi, ad collationem 

predicti rectoris spectante et pertinente, prout constat per dictam bullam subscriptam manu 

notarii Io. Antonii de Angrisanis, sigilli dicti abbatis appensione munitam a, sub datum 

Neapoli olim die XV° mensis septembris 1528 (Il Liber Visitationis di Francesco Carafa ..., 

II f.78v-79r, ed. 1983 p.375). 

11.7.1542 - Die martis, que computatur XI mensis iulii 1542, Neapoli. Et visitando capellam 

sub vocabulo Sanctorum Ioannis et Pauli, in plathea in frontespitio sedilis Montanee, cuius 

rector est abbas Berardinus de Bresegna. Et est capellanus clericus Anellus de Angrisanis, qui 

comparuit et produxit literas provisionis sibi fatte per dictum rectorem, per quem sibi